

Naše zn. 11160/2023-SŽ-SSV-Ú3
Listů/příloh 3/2

Vyřizuje Ing. Radomíra Rečková

Mobil +420 725 744 197
E-mail Reckova@spravazeleznic.cz

Datum 25. září 2023

Prostřednictvím EZAK

Věc: **Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Senice na Hané**
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 2

Dotaz č. 2:

Ve výkazu výměr u oddílu: "SO 86-71-86.01 - D.2.2.1 Architektonicko-stavební řešení" je níže uvedená položka. V popisu se nachází D-2 a v poznámce D-12.

264	M	611R.D-12	D-2 jednokřídlé dveře otočné, levé, otevírání : ven, ocelový rám bezp.(rc3)	kus	1,000
		PP	D-12 jednokřídlé dveře otočné, levé, otevírání : ven, ocelový rám bezp.(rc3), barva ořech, stavební hloubka : 70 mm, zasklení : tvarová imitace, dřevěný povrch, křídlo : ocelové hladké z vnitřní strany, ext. dřevěný povrch, kování : k+p, celoobvod. bezpečnostní, třída bezpeč.: rc3 (čsn en 1627), tb3 (čsn en 1906:2012) zárubeň : typová		
		VV	1		1,000
		VV	Součet		1,000

Prosíme o informaci, co je správně a případnou opravu ve výkazu výměr.

Odpověď:

V položce č. 264 opraven popis na D-12.

Dotaz č. 3:

Ve výkazu výměr u oddílu: "SO 86-71-86.01 - D.2.2.1 Architektonicko-stavební řešení" jsou níže uvedené položky. U pol. 255 jsou v poznámce napsané dveře D-4, které se ale nachází také v pol. 263. Prosíme o vysvětlení.

255	M	61162039	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plné 900x1970-2100mm	kus	2,000
		PP	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plné 900x1970-2100mm		
		P	Poznámka k položce: Poznámka k položce: D-4 A D-10		

263	M	611R.D-4	D-4 jednokřídlé dveře otočné, pravé, otevírání : ven, ocelový rám bezp.(rc3), barva ořech, stavební hloubka : 70 mm, zasklení : tvarová imitace, dřevěný povrch, křídlo : ocelové hladké z vnitřní strany, ext. dřevěný povrch, kování :k+p, celoobvod. bezpečn	kus	1,000
	PP		D-4 jednokřídlé dveře otočné, pravé, otevírání : ven, ocelový rám bezp.(rc3), barva ořech, stavební hloubka : 70 mm, zasklení : tvarová imitace, dřevěný povrch, křídlo : ocelové hladké z vnitřní strany, ext. dřevěný povrch, kování :k+p, celoobvod. bezpečnostní, třída bezpeč.: rc3 (čsn en 1627), tb3 (čsn en 1906:2012) zárubeň : typová Poznámka k položce:		
	P		Poznámka k položce: rám/zárubeň, kování a zámek v ceně		
	VV		1		1,000
	VV		Součet		1,000

Odpověď:

V položce č 255 opraven popis z D-4 na D-5.

Dotaz č. 4:

Ve výpisu dveří je požadován pro D1, D2, D4, D12 dřevěný rám. Ve výkazu výměr je ale uveden ocelový rám. Prosíme o sdělení, co je správně a případné zaslání opraveného výkazu výměr, nebo opraveného výpisu dveří.

Odpověď:

Rám vnějších dveří je ocelový s dřevěným profilovaným krytím. Opraven popis v příloze 2_118_SO86_71_86_DVEŘE_VYPIS_ZM2.pdf.

Dotaz č. 5:

Prosíme o informaci, kde se v předloženém výkazu výměr nachází položky pro dodávku a montáž dveří D5, D6, D7, D8a, D8b, D14, D15, D19, D20?

Odpověď:

D5- Opraven popis v položce č 255.

D6, D8a, D8b, D14, D15 – v položkách č 248 a 249 upraven výkaz výměr.

D19 – Opraven popis položky č 310 .

D20 – Přidána položka č 369" dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch lakovaný plné 700x1970-2100mm". Tato položka (č. 369) se nachází u ostatních dveří za položkou č. 249. Opraven výkaz výměr v položce č. 248.

Dotaz č. 6:

Prosíme zadavatele o uvedení referenčního výrobku pro dveře D3. Jedná se o velmi ojedinělý výrobek, kdy je požadováno křídlo ocelové z vnitřní strany a z vnější strany s dřevěným povrchem

Odpověď:

Tyto dveře jsou zakázkový výrobek. Na vnitřní straně bude místo dřevěné desky (HPL či jiného materiálu) ocelový hladký plech.

Dotaz č. 7:

Zadavatel požaduje dodávku mobilní buňky pokladny ČD + zázemí zaměstnanců ČD po dobu výstavby, vybavení dle TZ ZOV. Bohužel jsme tuto zprávu v předložených podkladech nenašli. Prosíme o její dodatečné zaslání.

Odpověď:

Podmínky vybavení mobilní buňky pokladny ČD + zázemí zaměstnanců ČD je uvedeno v části B projektové dokumentace Souhrnná technická zpráva Senice na Hané, kap. B.1.6 Příprava pro výstavbu, odst. C.

Dotaz č. 8:

Zadavatel požaduje dodávku mobilní buňky pro zázemí zaměstnanců SŽ. Pro správné nacenění žádáme zadavatele o přesnou specifikaci vybavení buňky (velikost a vybavení šatny, velikost hygienického zázemí),

Odpověď:

Pro potřeby zázemí zaměstnanců je dostačující standardní mobilní buňka s osvětlením a přímotopem. Součástí bude sociální zařízení s toaletou a umyvadlem.

Dotaz č. 9:

V přiloženém zipu kde se nachází ZD jsem našel ve složce 2_ZÁVAZNÝ VZOR ZMLUVY složku ZTP - kde je přiložen rozpočet a podklady k mobiliáři. Chci se proto zeptat jestli má být mobiliář součástí cenové nabídky nebo ne. Pokud ano proč není rozpočet na něj vložen v celkovém rozpočtu kde jsou všechny rozpočty v jednom souboru?

Odpověď:

Mobiliář není předmětem zadávacího řízení, bude dodáván z centrálního nákupu Správy železnic, státní organizace. U jednotlivých položek je v popisu položky uvedeno (NEOCENOVIAT !!!).

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny **změny/doplnění zadávací dokumentace**, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek ze dne 5. 10. 2023, 10:00 hod. na den **6. 10. 2023, 10:00 hod.**

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace, včetně příloh, zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>. Vysvětlení/ změna/ doplnění je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.

Příloha:

2_118_SO86_71_86_DVEŘE_VÝPIS_ZM2.pdf

Soupis prací - Rekonstrukce VB ŽST Senice na Hané [zadání]

V Olomouci dne 25. 9. 2023

Ing. Miroslav Bocák

ředitel organizační jednotky
Stavební správa východ
Správa železnic, státní organizace